a) Locuința și întreaga întreținere în natură;

b) Remunerație lunară corespunzătoare în bani.

Postul este a se ocupa cel mult până la 15 Septembrie n. a. c.

Preferate vor fi văduvele preotese fără copii.

Onorații, protopresbiteri sunt poțifi a îndemna văduvele preotese să reflecteze la acest post.

Sibiu, 4/17 August 1922.

Consistorul arhidiecezan.